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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nye Sandviksveien 61, 5032 Bergen, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 167 Bnr. 565 Snr. 4 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 54 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 49 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 30 kvm

AREAL
Primærrom: 49 kvm, Bruksareal: 54 kvm, BRA-i: 49 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 30 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1890

TOMT
Eiet tomt kvm

PRISANTYDNING
3 790 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Jan Eirik Bjordal Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 130 038,- pr.
Andel fellesformue kr. 0,-

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 790 000,- (Prisantydning)
kr 130 038,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 3 920 038,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 98 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 3
920 038,-))
--------------------------------------------------------
kr 99 240,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 019 278,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 028 528,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 441,83,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 11 424 pr. år eiendomsskatt, vann, avløp og renovasjon.

EIER
Viktoria Lohne Pettersen

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Sandviken, en av Bergens mest attraktive bydeler
som kombinerer sentral beliggenhet med en rolig og
sjarmerende atmosfære. I Nye Sandviksveien finner du et unikt
boligområde hvor ingen hus er like - her varierer både farger og
størrelser, noe som gir gaten en egen sjarm.

Sandviken byr på et inkluderende og hyggelig nabolag hvor både
store og små trives. Med gangavstand til et bredt utvalg av
caféer, butikker, frisører, apotek, vinmonopol og andre
servicefasiliteter, er alt du trenger innen rekkevidde. I tillegg kan
du enkelt sykle eller spasere til byens mange tilbud og
opplevelser.

Transportforbindelsene i området er fremragende. Rett utenfor
døren finner du nærmeste bussholdeplass med hyppige
avganger til sentrum og andre bydeler. Bybanen, som strekker
seg fra Byparken til Flesland, ligger også midt i sentrum, sammen
med Bergen jernbanestasjon som knytter deg til resten av
Norge.

Eiendommen ligger nær sjøen, hvor du på varme sommerdager
kan nyte solfylte badeplasser. For de aktive, er beliggenheten
perfekt med nærhet til både treningssentre og flotte fjellturer.
Fra leiligheten kan du gå rett ut og begi deg opp på Stoltzen,
Fløyen eller Sandviksfjellet - naturopplevelser som byr på
fantastisk utsikt over Bergen.



Velg Sandviken for en harmonisk kombinasjon av byliv og
naturopplevelser. Her finner du en perfekt balanse mellom det
urbane og det fredelige, med alt du trenger for en behagelig og
aktiv livsstil.

TOMT
Eiet tomt, kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 25 kvm (BRA-i)
3.etg: 24 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
2.etg: entré, bad og to soverom
3.etg: stue/kjøkken

Det medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Jan Eirik Bjordal:

Bygg oppført i mur. Etasjeskiller er av trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
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